100GRAD RESTAURANT
EBERHARD-FINCKH-STRASSE 17
89075 ULM

DIENSTAG BIS SAMSTAG AB 18:00UHR
KUCHE VON 18:00UHR BIS 21:30UHR

WWW.100GRAD-RESTAURANT.DE

100GRAD

—RESTAURANT —


http://www.100grad-restaurant.de/

VORSPEISE

ROTGARNELE

KURBIS | GRAPEFRUIT | WEISSER SHOJU
KERBELOL

(a,b,f g

ZWEIERLEI TOPINAMBUR
ROTKOHL | BIRNE | KARTOFFELSUD

(a,¢ g

CARPACCIO VOM KALB
EINGELEGTE TOMATE | MIESMUSCHEL
PINKER INGWER | CREME FRAICHE

(f,gin)
DAZWISCHEN

KRUSTENTIERRAVIOLI
GARNELENBISQUE | GARTENKRESSE
(@ b, cfil)

WALDPILZCONSOMME
WURZELGEMUSE | KRAUTEROL
(a,c,f, i, 1)

HAUPTGERICHTE

ZWEIERLEI VOM LAMM
PREISELBEEREN | SELLERIE
KARTOFFELTERRINE \ GARTENKRESSE
(a,c,f,il)

FRANZOSISCHES MAISHUHN
SAUCE SUPREME | WILDER BROKKOLI
FREGOLA SARDA

(a’ f) g) |>

GEMUSETARTE
VEGETARISCHE-JUS
WEISSWEINSCHAUM

(@, cf gl

17,40 EUR

16,00 EUR

21,00 EUR

18,50 EUR

8,50 EUR

29,00 EUR

24,00 EUR

21,50 EUR

STEAK

ARGENTINISCHES RINDERFILET

ROHGEWICHT 500GR.
FUR 2 PERSONEN
INKLUSIVE ZWEI BEILAGEN

ROHGEWICHT 250GR.
INKLUSIVE EINER BEILAGE

DORADE

FUR ZWEI PERSONEN
INKLUSIVE 2 BEILAGEN
(d, 1)

BEILAGEN

POMMES
SUSSKARTOFFELPOMMES
GRILLGEMUSE
KURBISFALAFEL
WILDKRAUTERSALAT
KARTOFFELPUREE

JUS DES TAGES

DESSERT

BAILEYS-TORTCHEN
SAUERKIRSCH \ JASMINREIS
(@,ce8

CREME-BRULEE
(c, g

59,00 EUR

38,50 EUR

47,00 EUR

4,00 EUR

11,00 EUR

8,00 EUR



